
ELENCO ATLETI AMMESSI ALLE PROVE A NUMERO CHIUSO 
 
Lunedì 4 febbraio ufficialmente si sono chiuse le iscrizioni al Titano 2019, saranno pubblicate sul 

sito www.fsn.sm   MEETING DEL TITANO  , le start list provvisorie con l'elenco degli atleti ammessi 

alle prove a numero chiuso da martedì 5 febbraio. 

Si prega di comunicare la prova alternativa mezzo mail a info@fsn.sm  entro le ore 23.59 di 
giovedì 7 febbraio    

compilando il file excel ‘ENTRY_FORM 17° Titano 6° gp Inverno’  ( www.fsn.sm  MEETING DEL 
TITANO)   
In alternativa indicare: codice FIN – Atleta  ‐ Società ‐ Gara – Tempo Ufficiale Vasca da 50 (oppure 
V25 convertito alla V50 come da tabella ufficiale FIN) 

 

Prove a numero chiuso 

400 sl    M 24 ammessi 

400 sl   F   32 ammessi 

400 mx M e F  24 ammessi 

800 sl F 24 ammessi 

1500 sl F 8 ammessi 

800 sl M 8 ammessi 

800 sl F 16 ammessi 

Entro Lunedì 11 febbraio sarà pubblicata la start‐list aggiornata con le gare alternative e gli orari 
indicativi. 

 

 



17° Meeting del Titano
400 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (MULTIEVENTI SPORT DOMUS)
Parte 4 (2019-02-17 14:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) -3192 BELMONTE GARCIA MIREIA 1990 ESP REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE NATACION 04'18.94
2) -3195 CORRO LORENTE CATALINA 1995 ESP REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE NATACION 04'38.16
3) 197625 TROMBETTI LUISA 1993 ITA GS Fiamme Oro 04'38.54
4) -3193 PEREZ BLANCO JIMENA 1997 ESP REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE NATACION 04'44.14
5) 468998 MIOLLA FRANCESCA AURORA 2001 ITA Payton Bari asd 04'52.49
6) 92590 LELLI GIORGIA 1997 ITA Aurelia Nuoto asd 04'54.43
7) 616336 FONTANA CHIARA 2004 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 04'54.48
8) 498693 CONTI MARIA LUCREZIA 2002 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 04'57.31
9) 524235 COMPIERCHIO ADRIANA 2003 ITA Payton Bari asd 04'57.78
10) 442813 MEMO LETIZIA 2001 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 04'59.11
11) 553171 ZANNI EMMA 2003 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 05'01.29
12) 563948 DE FEO ANNA 2003 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 05'01.69
13) 471877 PISCOPIELLO MARIA LETIZIA 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 05'01.72
14) 395105 FONTE ILARIA 2000 ITA Nuotatori Krotonesi asd 05'07.13 **
15) 533057 FERRARO LUDOVICA 2001 ITA In Sport Rane Rosse 05'08.12 **
16) 177324 CASCIARO GIULIA 2001 ITA Vis Sauro Nuoto Team 05'08.56
17) xxx 1° RISERVA   553603 LUTRI GIORGIA 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 05'11.70 **
18) xxx 2° RISERVA   509848 CANTI LINDA 2002 SMR GENS AQUATICA SAN MARINO 05'22.33
19) 702743 SALVI VIOLA 2005 SMR GENS AQUATICA SAN MARINO 05'31.56
20) 560234 BULGARELLI MONIA 2002 ITA Swim Pro SS9 asd 05'40.60 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Utente
Evidenziato



17° Meeting del Titano
400 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (MULTIEVENTI SPORT DOMUS)
Parte 2 (2019-02-16 14:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) -1226 PONS RAMON JOAN LLUIS 1996 ESP REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE NATACION 04'13.55
2) 291681 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 ITA In Sport Rane Rosse 04'17.21
3) -3197 CASTEJON RAMIREZ ALEX 1998 ESP REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE NATACION 04'19.16
4) 49411 BONDAVALLI MATTIA 1996 ITA De Akker Team ssd arl 04'21.13
5) 452319 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 ITA In Sport Rane Rosse 04'22.17
6) 50024 BERTOLDI MATTEO 1997 ITA De Akker Team ssd arl 04'23.65
7) 207917 CAPURSO NICOLO' 1992 ITA Payton Bari asd 04'24.48
8) 59749 MARCIANO FABIEN 1993 ITA CN UISP - Bologna 04'28.05 **
9) 10046 PERFETTO GIUSEPPE 1997 ITA Aurelia Nuoto asd 04'30.72 **
10) 416271 DE SERIO MATTIA 2001 ITA Payton Bari asd 04'32.25
11) 504885 RICCIARDOLO DAMIANO 2001 ITA Aurelia Nuoto asd 04'33.97
12) 179015 FIORANI ALESSIO 2001 ITA Vis Sauro Nuoto Team 04'36.14
13) 63331 PUJATTI MATTIA 2001 ITA UISP Nuoto Cordenons 04'36.41
14) 396130 BUONAGURO DYLAN 2002 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 04'37.18 **
15) 445398 TOSETTO NICOLO' 2000 ITA Sisport Spa ssd 04'38.74
16) 22091 GUARNACCIA GABRIELE 1996 ITA Atlantide sc ssd 04'41.65
17) xxx 1° RISERVA 500901 DI CURZIO MANUEL 2000 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 04'41.69
18) xxx 2° RISERVA 398351 MARCHETTI ROSSI VITTORIO 2001 ITA Vis Sauro Nuoto Team 04'46.44
19) 444493 MARIANO CARLO 2000 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 04'48.60 **
20) 510592 MAZZEO FEDERICO 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 04'54.76 **
21) 553689 DEREGIBUS RICCARDO 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 04'56.62 **
22) 660812 GUIDI ALBERTO 2003 SMR GENS AQUATICA SAN MARINO 05'01.29
23) 415111 PERUZZI ALBERTO 2003 ITA UISP Nuoto Cordenons 05'06.12

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Utente
Evidenziato



17° Meeting del Titano
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (MULTIEVENTI SPORT DOMUS)
Parte 1 (2019-02-16 08:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) -3192 BELMONTE GARCIA MIREIA 1990 ESP REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE NATACION 04'01.72
2) 254215 CARLI DILETTA 1996 ITA GS Fiamme Oro 04'05.49
3) -2440 GOUGH MADELEINE 1999 AUS Coffs Harbour, Nsw 04'08.74
4) 37719 CARAMIGNOLI MARTINA RITA 1991 ITA GS Fiamme Oro 04'10.79
5) 506758 SALIN GIULIA 2002 ITA Nuoto Venezia 04'12.54
6) -3193 PEREZ BLANCO JIMENA 1997 ESP REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE NATACION 04'14.36
7) 444995 GRASSO GIULIA 2000 ITA PadovaNuoto 04'16.73
8) 520497 CESARANO NOEMI 2003 ITA Time Limit asd 04'18.14 **
9) 106022 GRIMALDI MARTINA 1988 ITA CN UISP - Bologna 04'18.78

10) 520502 CESARANO ANTONIETTA 2003 ITA Time Limit asd 04'19.92 **
11) 450263 BERTON GIULIA 2001 ITA Centro Nuoto Le Bandie 04'20.86
12) 443014 ZANOTTI SILVIA 2000 ITA CN UISP - Bologna 04'21.17
13) 470089 LETTOLI SARA 2001 SMR GENS AQUATICA SAN MARINO 04'21.53
14) 539840 MECACCIONI ROBERTA 2001 ITA Olgiata 20.12 ssd 04'22.43
15) 630748 NICORA VITTORIA 2004 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 04'22.52
16) 417776 ROMBALDONI MARTINA 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 04'22.94
17) 461268 BINDI CAROLINA 2002 ITA In Sport Rane Rosse 04'23.85
18) 481763 PERSIANO TERESA 2002 ITA CUS Salerno asd 04'24.43
19) 424041 PANICO ANTONIA 2002 ITA Time Limit asd 04'24.47 **
20) 533057 FERRARO LUDOVICA 2001 ITA In Sport Rane Rosse 04'24.91 **
21) 492636 SAVOIA FEDERICA 2002 ITA Swim Pro SS9 asd 04'26.23
22) 525748 PRENCIPE CHIARA MARIA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 04'26.25 **
23) 723759 VITANZA GIULIA 2002 ITA Olgiata 20.12 ssd 04'27.07
24) 688231 ZAMBELLI GIULIA 2005 ITA President Bologna 04'27.73
25) 415700 BERNARDI ELISA 2000 SMR GENS AQUATICA SAN MARINO 04'27.81
26) 560568 SENATORE FRANCESCA 2003 ITA CUS Salerno asd 04'28.12
27) 456891 IOTCU LISA MARIA 2004 ITA Delphinia Team Piceno 04'29.86
28) 638788 MESSORI GIORGIA 2002 ITA Sea Sub Modena 04'30.56 **
29) 456892 SBOZZA ANNA LUISA 2003 ITA CUS Salerno asd 04'31.82
30) 569148 FRANCHIN LAURA 2004 ITA Centro Nuoto Le Bandie 04'31.99
31) 660159 BARALE MATILDE 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 04'32.55
32) 632555 SANTI BEATRICE 2004 SMR GENS AQUATICA SAN MARINO 04'33.77
33) xxx 1° RISERVA 621128 POPA ALEXIA MARIA 2003 ROU Team Veneto asd 04'35.64 **
34) xxx 2° RISERVA 440642 BORDUGO MAYA 2001 ITA Swim Pro SS9 asd 04'35.66
35) 441118 PERI ANNA 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 04'36.64
36) 760989 SOLI VERONICA 2004 ITA Team Nuoto Modena asd 04'39.67
37) -2435 DEMICOLI SARAH SARAH 2000 MLT NEPTUNES MALTA 04'46.72
38) 616286 MANCINI SARA 2004 ITA Aldebaran Cattolica Nuoto 04'47.45
39) 553682 NADA BENEDETTA 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 04'48.89 **
40) 569470 PATRIZI GIADA 2004 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 04'49.39
41) 560993 GRECO MYRAL 2003 ITA GENS AQUATICA SAN MARINO 04'50.61 **
42) 553465 ZANELLA ELISA 2003 ITA Swim Pro SS9 asd 04'55.49 **
43) 702743 SALVI VIOLA 2005 SMR GENS AQUATICA SAN MARINO 04'55.97
44) 636197 GENTILE FRANCESCA 2003 ITA Atlantide sc ssd 04'58.35
45) 522378 SANTOLINI GIULIA 2002 ITA GENS AQUATICA SAN MARINO 05'01.44
46) 642848 TAMAGNINI VIOLA 2004 SMR GENS AQUATICA SAN MARINO 05'02.25 **
47) 561146 CASTALDO VITTORIA 2002 ITA In Sport Rane Rosse 05'05.59 **
48) 443704 ORLANDI MARTINA 2001 ITA Pol Garden Rimini 05'11.22 **
49) 642849 DOLCINI ALICE 2004 SMR GENS AQUATICA SAN MARINO 05'17.97 **
50) 754102 CECCHETTI ASIA 2006 ITA GENS AQUATICA SAN MARINO S.T.
51) 50774 SCARPELLINI ELISABETTA 2000 ITA GENS AQUATICA SAN MARINO S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Utente
Evidenziato



17° Meeting del Titano
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (MULTIEVENTI SPORT DOMUS)
Parte 3 (2019-02-17 08:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 204926 DE TULLIO MARCO 2000 ITA Sport Project ssd 03'48.55
2) 257430 MEGLI FILIPPO 1997 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 03'50.23
3) 112025 LOMBINI FABIO 1998 ITA In Sport Rane Rosse 03'50.48
4) 92082 PROIETTI COLONNA ALESSIO 1998 ITA Aurelia Nuoto asd 03'51.46
5) 1785 DI FABIO NICOLANGELO 1996 ITA Centro Sportivo Esercito 03'52.13
6) 410850 ROBERTO NICOLA 1999 ITA Centro Nuoto Le Bandie 03'53.13 **
7) -3198 ESCRITS MAÑOSA ALBERT 1998 ESP REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE NATACION 03'54.06
8) 395048 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 ITA Aurelia Nuoto asd 03'56.26 **
9) 243043 MACCHIA STEFANO 1997 ITA Aurelia Nuoto asd 03'57.93
10) 506476 RITI ROBERTO 1999 ITA Circolo Canottieri Aniene 03'57.95
11) 453092 MARCHELLO DAVIDE 2001 ITA Aurelia Nuoto asd 03'58.19
12) -2428 HADJITTOOULIS CONSTANTINOS 1999 CYP CYPRUS SWIMMING FEDERATION 03'58.58
13) 178124 MAURIZI GIUSEPPE 1997 ITA GENS AQUATICA SAN MARINO 04'02.00 **
14) 575117 RIEMMA ANTONIO 2001 ITA asd Acquachiara Ati 2000 04'02.01 **
15) 179015 FIORANI ALESSIO 2001 ITA Vis Sauro Nuoto Team 04'07.07 **
16) 642859 OPPIOLI MATTEO 2003 ITA GENS AQUATICA SAN MARINO 04'09.00
17) 207140 TAMBORRINO FEDERICO 1994 ITA Rari Nantes Nomentano 04'09.98
18) 466206 FRAPPAOLO ANGELO 2001 ITA Vis Sauro Nuoto Team 04'10.02
19) 507553 LAFRONZA MARCO 1999 ITA Sisport Spa ssd 04'10.35 **
20) 415813 SANTI CRISTIAN 1999 SMR GENS AQUATICA SAN MARINO 04'10.47 **
21) 500354 BIANCHI LORIS 2001 ITA GENS AQUATICA SAN MARINO 04'11.57
22) 395305 BALDIN ALBERTO 1999 ITA Centro Nuoto Le Bandie 04'11.62 **
23) 561421 ROSSETTO GIULIO 2002 ITA Team Veneto asd 04'11.79
24) 178811 VERZOLINI PAOLO 1996 ITA GENS AQUATICA SAN MARINO 04'13.63 **
25) xxx 1°  RISERVA 423286 BERTOZZI DAVIDE 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 04'13.86
26) xxx 2°  RISERVA 415809 PASOLINI GIANLUCA 1999 SMR GENS AQUATICA SAN MARINO 04'14.68
27) 510592 MAZZEO FEDERICO 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 04'15.21
28) 453539 TAIANI MANUEL 2000 ITA CUS Salerno asd 04'16.27 **
29) 455969 GALDIERI LUIGI 2003 ITA CUS Salerno asd 04'18.37 **
30) 565244 MONTANARI SIMONE 2002 ITA Team Nuoto Modena asd 04'21.13 **
31) 466230 PERRONE ALESSIO 2001 ITA In Sport Rane Rosse 04'22.52 **
32) -2434 CAMILLERI ANDRE 2004 MLT NEPTUNES MALTA 04'22.59
33) 715423 ORSINI ANTONIO MARIA 2001 ITA Matrix ssd - Roma 04'26.55 **
34) 498474 GATTI ANDREA 2001 SMR GENS AQUATICA SAN MARINO 04'27.71 **
35) 498288 PERLA EDOARDO 2001 ITA Pol Comunale Riccione 04'27.84
36) 574650 CASTAGNA ROBERTO 2004 ITA Vis Sauro Nuoto Team 04'29.70
37) 702730 GIOVANNINI PIETRO 2004 SMR GENS AQUATICA SAN MARINO 04'32.71 **
38) 727012 NEGRINI THOMAS 2002 ITA GENS AQUATICA SAN MARINO 04'32.85
39) 638242 CASADEI DANIEL 2002 ITA Rari Nantes Romagna asd 04'37.84 **
40) 706512 FONTE LORENZO 2004 ITA Nuotatori Krotonesi asd 04'44.87 **
41) 563253 STACCHINI ELIA 2002 SMR GENS AQUATICA SAN MARINO 04'44.90
42) 828849 VIGNALI LUCA 2000 ITA GENS AQUATICA SAN MARINO 05'08.55 **
43) 753912 BIGGIO BARTOLOMEO 2005 SMR GENS AQUATICA SAN MARINO S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Utente
Evidenziato



17° Meeting del Titano
800 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (MULTIEVENTI SPORT DOMUS)
Parte 2 (2019-02-16 14:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) -3192 BELMONTE GARCIA MIREIA 1990 ESP REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE NATACION 08'14.14
2) -2440 GOUGH MADELEINE 1999 AUS Coffs Harbour, Nsw 08'27.01
3) 254215 CARLI DILETTA 1996 ITA GS Fiamme Oro 08'27.26
4) 37719 CARAMIGNOLI MARTINA RITA 1991 ITA GS Fiamme Oro 08'28.43
5) -3193 PEREZ BLANCO JIMENA 1997 ESP REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE NATACION 08'31.19
6) 506758 SALIN GIULIA 2002 ITA Nuoto Venezia 08'32.11
7) -3195 CORRO LORENTE CATALINA 1995 ESP REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE NATACION 08'40.78
8) 450263 BERTON GIULIA 2001 ITA Centro Nuoto Le Bandie 08'48.59
9) 272552 MARIN ELEONORA 1998 ITA Team Veneto asd 08'50.15 **
10) 509844 VALLONI ARIANNA 2001 SMR Nuoto Venezia 08'51.84
11) 424041 PANICO ANTONIA 2002 ITA Time Limit asd 08'55.02
12) 520497 CESARANO NOEMI 2003 ITA Time Limit asd 08'58.12
13) 563948 DE FEO ANNA 2003 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 08'58.56
14) 539840 MECACCIONI ROBERTA 2001 ITA Olgiata 20.12 ssd 09'00.74
15) 533057 FERRARO LUDOVICA 2001 ITA In Sport Rane Rosse 09'04.22 **
16) 630748 NICORA VITTORIA 2004 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 09'04.25
17) 525748 PRENCIPE CHIARA MARIA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 09'05.08
18) 638788 MESSORI GIORGIA 2002 ITA Sea Sub Modena 09'12.44 **
19) 393899 PICCINI ANGELICA 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 09'14.19
20) 456892 SBOZZA ANNA LUISA 2003 ITA CUS Salerno asd 09'14.64 **
21) 177324 CASCIARO GIULIA 2001 ITA Vis Sauro Nuoto Team 09'16.22
22) 632555 SANTI BEATRICE 2004 SMR GENS AQUATICA SAN MARINO 09'18.04
23) 569148 FRANCHIN LAURA 2004 ITA Centro Nuoto Le Bandie 09'24.63
24) 441118 PERI ANNA 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 09'25.13
25) xxx 1° RISERVA 660159 BARALE MATILDE 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 09'26.88 **
26) xxx 2° RISERVA 440642 BORDUGO MAYA 2001 ITA Swim Pro SS9 asd 09'29.68
27) -2435 DEMICOLI SARAH SARAH 2000 MLT NEPTUNES MALTA 09'43.26
28) 697746 SENATORE FEDERICA 2005 ITA CUS Salerno asd 09'44.86 **
29) 553682 NADA BENEDETTA 1998 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 09'47.52 **
30) 616286 MANCINI SARA 2004 ITA Aldebaran Cattolica Nuoto 09'48.96
31) 560234 BULGARELLI MONIA 2002 ITA Swim Pro SS9 asd 10'07.44
32) 561146 CASTALDO VITTORIA 2002 ITA In Sport Rane Rosse 11'30.20 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Utente
Evidenziato



17° Meeting del Titano
800 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (MULTIEVENTI SPORT DOMUS)
Parte 4 (2019-02-17 14:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 204926 DE TULLIO MARCO 2000 ITA Sport Project ssd 07'55.81
2) -3198 ESCRITS MAÑOSA ALBERT 1998 ESP REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE NATACION 08'00.82
3) 410850 ROBERTO NICOLA 1999 ITA Centro Nuoto Le Bandie 08'01.38
4) 453092 MARCHELLO DAVIDE 2001 ITA Aurelia Nuoto asd 08'22.64
5) -2428 HADJITTOOULIS CONSTANTINOS 1999 CYP CYPRUS SWIMMING FEDERATION 08'23.30
6) 207140 TAMBORRINO FEDERICO 1994 ITA Rari Nantes Nomentano 08'32.25
7) 507553 LAFRONZA MARCO 1999 ITA Sisport Spa ssd 08'34.66 **
8) 561421 ROSSETTO GIULIO 2002 ITA Team Veneto asd 08'35.97
9) xxx 1° RISERVA 179015 FIORANI ALESSIO 2001 ITA Vis Sauro Nuoto Team 08'37.95
10) xxx 2° RISERVA 466206 FRAPPAOLO ANGELO 2001 ITA Vis Sauro Nuoto Team 08'39.73
11) 423286 BERTOZZI DAVIDE 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 08'42.68
12) 500354 BIANCHI LORIS 2001 ITA GENS AQUATICA SAN MARINO 08'44.48
13) 510592 MAZZEO FEDERICO 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 08'46.60
14) 395305 BALDIN ALBERTO 1999 ITA Centro Nuoto Le Bandie 08'47.08 **
15) -2434 CAMILLERI ANDRE 2004 MLT NEPTUNES MALTA 09'01.46
16) 706512 FONTE LORENZO 2004 ITA Nuotatori Krotonesi asd 09'51.68
17) 702730 GIOVANNINI PIETRO 2004 SMR GENS AQUATICA SAN MARINO S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Utente
Evidenziato



17° Meeting del Titano
1500 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (MULTIEVENTI SPORT DOMUS)
Parte 4 (2019-02-17 14:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) -3192 BELMONTE GARCIA MIREIA 1990 ESP REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE NATACION 15'48.21
2) 37719 CARAMIGNOLI MARTINA RITA 1991 ITA GS Fiamme Oro 16'05.98
3) 506758 SALIN GIULIA 2002 ITA Nuoto Venezia 16'13.05 **
4) -3193 PEREZ BLANCO JIMENA 1997 ESP REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE NATACION 16'16.41
5) -2440 GOUGH MADELEINE 1999 AUS Coffs Harbour, Nsw 16'20.83
6) 509844 VALLONI ARIANNA 2001 SMR Nuoto Venezia 16'53.88
7) -1228 ZAMORANO AFRICA 1998 ESP CLUB NATACIÓ SANT ANDREU (Barcelona - Spain) 16'56.26
8) 450263 BERTON GIULIA 2001 ITA Centro Nuoto Le Bandie 16'58.83
9) xxx 1° RISERVA 481763 PERSIANO TERESA 2002 ITA CUS Salerno asd 17'01.79

10) xxx 2° RISERVA 492636 SAVOIA FEDERICA 2002 ITA Swim Pro SS9 asd 17'04.94
11) 630748 NICORA VITTORIA 2004 ITA Piave Nuoto - San Dona ' 17'17.22
12) 560568 SENATORE FRANCESCA 2003 ITA CUS Salerno asd 17'27.41
13) 638788 MESSORI GIORGIA 2002 ITA Sea Sub Modena asd 17'31.20
14) 393899 PICCINI ANGELICA 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 17'39.71
15) 533057 FERRARO LUDOVICA 2001 ITA In Sport Rane Rosse 17'40.40 **
16) 456892 SBOZZA ANNA LUISA 2003 ITA CUS Salerno asd 17'41.18
17) 616286 MANCINI SARA 2004 ITA Aldebaran Cattolica Nuoto 18'27.16
18) -2435 DEMICOLI SARAH SARAH 2000 MLT NEPTUNES MALTA 18'44.55
19) 525748 PRENCIPE CHIARA MARIA 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Utente
Evidenziato



17° Meeting del Titano
1500 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (MULTIEVENTI SPORT DOMUS)
Parte 2 (2019-02-16 14:30:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) -3198 ESCRITS MAÑOSA ALBERT 1998 ESP REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE NATACION 15'11.60
2) 410850 ROBERTO NICOLA 1999 ITA Centro Nuoto Le Bandie 15'31.48 **
3) 395305 BALDIN ALBERTO 1999 ITA Centro Nuoto Le Bandie 16'20.62 **
4) 207140 TAMBORRINO FEDERICO 1994 ITA Rari Nantes Nomentano 16'02.10
5) 507553 LAFRONZA MARCO 1999 ITA Sisport Spa ssd 16'10.35 **
6) 179015 FIORANI ALESSIO 2001 ITA Vis Sauro Nuoto Team 16'15.56 **
8) 423286 BERTOZZI DAVIDE 2002 ITA Vis Sauro Nuoto Team 16'22.70
9) 1427 MATARAZZO ALESSIO 1991 ITA Circolo Nautico Posillipo 16'26.24
7) 510592 MAZZEO FEDERICO       nr.7 prima serie 2003 ITA Vis Sauro Nuoto Team 16'20.07

10) 561421 ROSSETTO GIULIO 2002 ITA Team Veneto asd 16'35.03
11) 455969 GALDIERI LUIGI 2003 ITA CUS Salerno asd 16'37.65 **
12) 453539 TAIANI MANUEL 2000 ITA CUS Salerno asd 16'45.31 **
13) 500354 BIANCHI LORIS 2001 ITA GENS AQUATICA SAN MARINO 16'45.86
14) 565245 TOSI MATTIA 2002 ITA Team Nuoto Modena asd 17'15.00 **
15) -2434 CAMILLERI ANDRE 2004 MLT NEPTUNES MALTA 17'15.05
16) 706512 FONTE LORENZO 2004 ITA Nuotatori Krotonesi asd 18'36.41 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Utente
Evidenziato
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